
Р Е Ш Е Н И Е № 4 7 5

на Столичния общински съвет

от 24.07.2014 година

За предоставяне за стопанисване и управление на 23 Клуба на
инвалида и пенсионера от дирекция „Социални дейности" при Столична
община на районните администрации.

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и
местната администрация и чл.12, ал.1 от Закон за общинската собственост

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т
Р Е Ш И :

I. Предоставя за стопанисване и управление на съответните районни
администрации следните Клубове на пенсионера и инвалида:

1. Връбница, с адрес: жк. „Надежда” 6, трафопост до бл.636;
2. Нови Искър, с адрес: с. Мрамор, до кметството;
3. Нови Искър, с адрес: кв. „Курило”;
4. Нови Искър, с адрес: Световрачене (бивш БК);
5. Подуяне, с адрес: ул. „Д-р Лонг” № 9;
6. Подуяне, с адрес жк. „Левски-Г” - ТП до бл.10;
7. Слатина, с адрес: Подлез на гара Подуяне;
8. Панчарево, с адрес: ул. „Сини Вир” № 2А:
9. Лозенец, с адрес: ул. „Развигор” №1-3;
10. Средец, с адрес: ул. „Христо Белчев” № 36;
11. Триадица, с адрес: ул. „Петко Каравелов” до бл.62А;
12. Илинден, с адрес: жк. „Света Троица”, бл.297;
13. Красна поляна, с адрес: ул. „Одоровци” № 29;
14. Красна поляна, с адрес: бул. „Никола Мушанов. бл.42;
15. Красна поляна, с адрес: ул. „Найчо Цанов" № 64;
16. Възраждане, с адрес: ул. „Д. Петков” № 72;
17. Възраждане, с адрес: бул. „Сливница” № 146;
18. Подуяне, с адрес: подлез на гара Подуяне:
19. Младост, с адрес: жк. ..Младост” до бл.334:

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg



20. Младост, с адрес: жк. „Младост”, бивше 29 ОДЗ:
21. Надежда, с адрес: жк. „Свобода” до бл.20:
22. Люлин, с адрес: жк. „Люлин”, ТП до бл.427;
23. Искър, жк.”Дружба”, до супермаркет „Европа” и 108-мо

училище.
II. Отменя: Решение № 402 на Столичен общински съвет от

19.07.2012 година за предоставяне за управление на дирекция „Социални
дейности” при Столична община за разкриване на Клубове на пенсионера
и инвалида, помещения - общинска собственост в райони: Връбница, Нови
Искър, Подуяне, Слатина, Панчарево, Лозенец; Решение № 177 на
Столичен общински съвет от 31.03.2011 г., за предоставяне за управление
на дирекция „Социални дейности” при Столична община за разкриване на
Клуб на пенсионера и инвалида р-н Надежда; Решение № 144 на Столичен
общински съвет от 17.03.2011 г., за предоставяне за управление на
дирекция „Социални дейности” при Столична община за разкриване на
Клуб на пенсионера и инвалида, помещения - общинска собственост в
район Люлин; Решение № 568 на Столичен общински съвет от 15.09.2011
г., за предоставяне за управление на дирекция „Социални дейности” при
Столична община за разкриване на Клуб на пенсионера и инвалида,
помещения - общинска собственост в район Триадица; Решение № 178 на
Столичен общински съвет от 31.03.2011 г., за предоставяне за управление
на дирекция „Социални дейности” при Столична община за разкриване на
Клуб на пенсионера и инвалида, помещения - общинска собственост в
район Нови Искър; Решение № 377 на Столичен общински съвет от
18.07.2013 г., за предоставяне за управление на дирекция „Социални
дейности" при Столична община за разкриване на Клубове на пенсионера
и инвалида, помещения - общинска собственост в район Младост и район
Искър; Решение № 502 на Столичен общински съвет от 23.09.2010 г., за
предоставяне за управление на дирекция „Социални дейности" при
Столична община за разкриване на Клуб на пенсионера и инвалида,
помещения - общинска собственост в район Красна поляна; Решение №563
на Столичен общински съвет от 21.10.2010 г., за предоставяне за
управление на дирекция „Социални дейности" при Столична община за
разкриване на Клуб на пенсионера и инвалида, помещения - общинска
собственост в район Подуяне; Решение №208 на Столичен общински съвет
or 14.04.2011 г., за предоставяне за управление на дирекция „Социални
дейности" при Столична община за разкриване на Клуб на пенсионера и
инвалида, помещения - общинска собственост в район Илинден:

III. Разходите за издръжка и обслужване на гореизброените клубове
да бъдат намалени от бюджета - функция 5, група В, дейност 525 „Клубове
на пенсионера, инвалида и др." и да се предоставят към съответните
районни администрации.

IV. Възлага на кмета на Столична община да предприеме
необходимите действия за изпълнение на настоящото решение.



Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 24.07.2014 г., Протокол № 66,  точка 22 от дневния

ред, по доклад № СО-6600-2063/2/17.07.2014 г. и е подпечатано с

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


